
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«КИКЕРИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

 
ПРИКАЗ № 17  
От 06.08. 2013г. 

 
«О зачислении в первый класс » 
 

 В соответствии с Приказом Министерства образования и науки Российской 
Федерации от 15 февраля 2012 г. N 107 г. «Об утверждении Порядка приема граждан в 
общеобразовательные учреждения» и на основании положения «О приеме граждан в 
МКОУ «Кикеринская СОШ» 
    ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Скомплектовать 1-е классы с 01 сентября 2013 года в следующем составе: 
 1А класс :         
1 Адгамов Артем 
2 Алексеева Ксения 
3 Ашмарина Екатерина 
4 Ефимов  Максим 
5 Короп Виктория 
6 Кузнецова Вероника 
7 Кузьмина Дарья 
8 Лазарева  Карина 
9 Мамавка Екатерина 
10 Панов Андрей 
11 Самойлова Анастасия 
12 Спицына  Надежда  
13 Трейман Кирилл 
14 Чухнов Тимофей 
15 Шувалов Алексей 
16 Шураев Павел 
17 Яковлева Екатерина 
18 Яковлева Ирина 
                                   
 1 Б класс: 
1 Архиреева Наталья 
2 Багрова Дарья 
3 Белянин Владислав 
4 Бондарева Екатерина 
5 Зуймач Кристина 
6 Морозова Руслана 
7 Набиева Карина 
8 Нуриев Руслан 
9 Нуриева Кристина 
10 Оглоблина Вероника 
11 Перфильев Иван 
12 Петрова Анастасия 
13 Сидорович  Софья 
14 Смирнов Константин 
15 Соломонова Алина 
16 Соломонова София 



17 Суховская Мария 
18 Чернова Маргарита 
19 Штепа Даниил 
 
1В класс (Клопицкий филиал):  

1. Григорьев Юрий  
2. Клейус Дарья        
3. Ненашев Константин  
4. Солиева София     

 
 

Директор школы      Т. Е. Дьячкова  


